
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
13.09.2021 KK/2430/LP/21 27.09.2021

Žádost o poskytnutí informací týkající se odvolacích řízení na úseku přestupků

Dne 13.09.2021 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal o poskytnutí 
následujících informací:

„…dovoluji požádat o poskytnutí informací týkající se odvolacích řízení na úseku přestupků proti 
pořádku v územní samosprávě, veřejnému pořádku, občanskému soužití a majetku podle §§ 4/2, 5, 7, 8 
zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, které projednávají obecní úřady dle § 60 odst. 2 
a přestupkové komise dle § 61 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, 
pro které jsou krajské úřady odvolacími orgány.

1) Kolik řízení vedl odvolací správní orgán v těchto věcech za uvedená období a s jakými výsledky viz 
tabulka v příloze?

2) Kolikrát musela být v období roků 2018, 2019, 2020 tato rozhodnutí obhajována před institucemi 
správního soudnictví a pokud byla rozhodnuta, s jakým výsledkem viz tabulka v příloze?…“. 

Krajský úřad Karlovarského kraje sděluje, že v příloze této odpovědi na Vaši žádost přikládá 
doplněnou tabulku s požadovanými informacemi.

S pozdravem   

                                                                          

             

Přílohy:
Příloha č. 1 – doplněná tabulka    

      
      
      
      
       

   




